
Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

1 OŽP 4 435 951,00
Finanční prostředky na úhradu dotací z dotačního Programu na 

hospodaření v lesích za rok 2022.

poskytnutí dotací bylo schváleno usnesením č. ZK 525/12/22 dne 

12.12.2022

RO 3/2023 schváleno 

usnesením č. RK 38/01/23 

dne 9.1.2023

2 OŽP 181 500,00
Zpracování oznámení a vyhodnocení vlivů koncepce "Regionální 

surovinová koncepce Karlovarského kraje".

Ev.č. smlouvy o dílo KK 04794/2021 ze dne 29.12.2021 a dále 

dodatky KK 04794/2021/1 a KK 04794/2021/2

RO 93/2023 schváleno 

usnesením č. RK118/02/23 

dne 6.2.2023

3 OŽP 301 290,00
Zpracování vyhodnocení Územní energetické koncepce 

Karlovarského kraje.
Ev.č. smlouvy o dílo KK 04121/2022 ze dne 20.12.2022 

RO 84/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

4 OŽP 240 000,00

Smlouva o partnerství a vzájmené spolupráci „Plán dílčího 

povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2027 - 

2033“.

Ev.č. smlouvy o dílo KK 04126/2022, ZK 524/12/22 ze dne 12.12.2022
RO 89/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

5 OŽP 40 000,00

Zajištění konferenčních prostor hotelu Krakonoš včetně 

příslušenství pro poradu cca 100 pracovníků orgánů ochrany 

ovzduší, MŽP, ČIZP, KÚ Čerské republiky v termínu 29. - 

30.03.2023.

Objednávka č. 03613-00045/22/ZZ ze dne 16.12.2022
RO 83/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

6 OŽP 168 197,00

Dodávka a instalaci a zprovoznění měřičů tepla v sídle Krajského 

úřadu Karlovarského kraje, Závodní 353/88, Karlovy Vary. 

Měřidla budou instalována v budově B Krajského úřadu, v 

kotelně a v přilehlé místnosti na pěti větvích.

Objednávka č. 03536-00033/22/ZZ ze dne 12.12.2022
RO 91/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

7 OŽP 117 020,00

Dodávka a instalaci hardwaru pro dálkový odečet spotřeb energií 

a vody v sídle Krajského úřadu Karlovarského kraje, Závodní 

353/88, Karlovy Vary.

Objednávka č. 03481-00031/22/ZZ ze dne 8.12.2022
RO 92/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

8 OŽP 463 100,00

Grafické práce a přípravu pro tisk publikace "ZCHÚ 

Karlovarského kraje" do cca 240 stran včetně spolupráce s 

autory. Předmětem prací bude jazyková korektura před 

začátkem sazby, typografická korektura, grafické zpracování 

obálky a bloku, úprava a korekce fotografií, DTP práce a 

celobarevný tisk 2000 ks publikace, formát 170x220 mm, 240 

stran, V2 na široké straně.

Objednávka č. 03334-00025/22/ZZ ze dne 29.11.2022
RO 94/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

9 OINV 117 975,00 konzultační, poradenské a právní služby
V roce 2022 uzavřena objednávka 01822-00013/22/IN s tím, že platba 

proběhne v roce 2023.

RO 96/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

10 OINV 2 491 530,00
Náprava eroze vodního toku řeky Ohře podél cyklostezky v 

úseku Cyklostezka Cheb - Sokolov u obce Vokov

Akce je v realizaci, v roce budou 2023 probíhat hlavní stavební práce, 

uzavřeny smlouvy KK03517/2022, KK03516/2022

RO 26/2023 schváleno 

usnesením č. RK 55/01/23 

dne 23.1.2023

11 OINV 2 300 152,42
Havarijní oprava střechy Krajské knihovny Karlovy Vary a budovy 

„A“ Krajského úřadu Karlovarského kraje

V roce 2022 uzavřena smlouva KK03317/2022 a objednávka 00258-

00006/21/IN s tím, že platba proběhne v roce 2023.

RO 27/2023 schváleno 

usnesením č. RK 55/01/23 

dne 23.1.2023

12 OINV 251 760,54 Zabezpečení vstupů do objektu Komenského 759, Sokolov
Jedná se o novou akci, která bude zahájena v roce 2023. Akce 

schválena v poradě vedení dne 24.10.2022

RO 100/2023 schváleno 

usnesením č. RK118/02/23 

dne 6.2.2023

Tabulka č. 2 - Ostatní požadavky odborů na zavázání finančních prostředků z roku 2022 do roku 2023 (mimo peněžních fondů a zvláštních účtů)

1/14



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

13 OINV 213 753,25 Nemocnice Cheb - záruční opravy
V roce 2022 uzavřeny objednávky 02967-00017/22/IN, 02968-

00018/22/IN s tím, že platba proběhne v roce 2023. . 

RO 99/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

14 OINV 80 000 000,00
KKN, a.s. - nemocnice v Chebu - Dokončení revitalizace areálu 

nemocnice v Chebu - pavilon B (levá část)
Uzavřeny smlouvy, akce je ve fázi realizace.

RO 10/2023 schváleno 

usnesením č. ZK 11/01/23 

dne 30.1.2023

15 OINV 4 457 093,08
Modernizace letiště Karlovy Vary, IV. etapa, rozšíření a 

prodloužení vzletové a přistávací dráhy“, část 1 rozšíření 

Uzavřeny smlouvy, akce je ve fázi realizace. Uzavřeny smlouvy KK 

01635/2022, KK03433/2022

RO 97/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.22023

16 OINV 390 000,00
Sanace konstrukcí 1. PP budovy č.p. 759, ul. Komenského, 

Sokolov - investiční prostředky
Uzavřeny smlouvy, akce je ve fázi realizace. Smlouva KK 02140/2022.

RO 98/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

17 OINV 3 638 253,00

Úhrada případných sankcí za odvody za porušení rozpočtové 

kázně příjemců podpory v rámci operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost. 

Usnesení ZK 77/04/18 ze dne 26. 4. 2018. 

Částka nevymožených odvodů za porušení rozpočtové kázně nyní činí 

3 638 253 Kč, přičemž s ohledem na konec udržitelnosti projektu lze 

očekávat vydávání rozhodnutí o odvolání ze strany Ministerstva 

financí, a tedy povinnost kraje hradit případné vratky za zrušená 

rozhodnutí. Minulý rok, zřejmě z důvodu koronavirové epidemie 

ministerstvo v žádném aktivním případě nerozhodlo.

RO 119/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

18 OINV 527 265,00

Úhrada odvodu za porušení rozpočtové kázně příjemcem 

podpory Palatinum s.r.o. v rámci operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost na základě dohody o 

splátkách. 

Jedná se o finanční prostředky uhrazené společností Palatinum s.r.o. 

dle smlouvy o uznání dluhu a dohoda o splátkách 04021/2021, tyto 

finanční prostředky musí kraj odvést Ministerstvu školství, mládeže a 

tělovýchovy. 

RO 32/2023 schváleno 

usnesením č. RK 55/01/23 

dne 23.1.2023

19 ORR 448 000,00 Studie revitalizace volnočasového areálu Svatošské skály Smlouva ev. číslo KK01285/2022  uzavřená dne 4. 4. 2022
RO 66/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

20 ORR 901 450,00
Zpracování Studie využití a rozvoje areálu bývalé Střední 

zemědělské školy Dalovice
Smlouva ev. číslo KK04729/2021  uzavřená dne 28. 12. 2021

RO 64/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

21 ORR 193 600,00
Zpracování Územní studie Krušné hory - západ (dostupnost 

rekreace)
Smlouva ev. číslo KK00068/2020  uzavřená dne 21. 1. 2020

RO 67/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

22 ORR 1 533 070,00

Zpracování Územní studie podrobného prověření vybraných 

variant průtahu D6 a obchvatu D6 - I/13 - D6 v oblasti Karlových 

Varů

Smlouva ev. číslo KK01725/2022  uzavřená dne 7. 4. 2022
RO 68/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

23 ORR 198 924,00
Zpracování Cyklostrategie Karlovarského kraje pro období 2023 - 

2030
Smlouva ev. číslo KK02875/2022 uzavřená dne 14. 9. 2022

RO 65/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

24 ORR 462 000,00
Akce - technická a servisní podpora na internetové platformě 

PinCity, www.menimekraj.cz

usnesení  č. RK/1100/10/21 ze dne 8. 11. 2021, smlouva ev. číslo 

KK03799/2021 uzavřená dne 11. 10. 2021

RO 63/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

25 ORR 12 100,00

Prezentace Karlovarského kraje v publikaci Business Guidebook 

na rok 2023 v rozsahu 1/2 A4 spolu se službami souvisejícími s 

nabídkou inzerce

objednávka č. 03623 - 00040/22/RR uzavřená dne 20. 12. 2022
RO 62/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

2/14



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

26 ORR 12 777 957,00
Program obnovy venkova 2022 - 2024 - nevyčerpané prostředky 

POV z roku 2022

27 ORR 946 871,00
Program obnovy venkova 2022 - 2024 - vratky finančních 

prostředků POV 2022 v roce 2022

28 ODSH 453 750,00

Úhrada smluvního závazku (příkazní smlouva ev. č.: 

KK00622/2016-00 a následné dodatky DODATEK č.1 

KK02821/2016 a DODATEK č.2 KK02821/2016/2) společnosti 

KŠD Legal advokátní kancelář s.r.o. (nyní změna názvu 

ŠTOVÍČEK : ŠTOVÍČEK, advokátní kancelář s.r.o.) za 

dokončení přípravy zadávací dokumentace a realizaci 

zadávacího řízení. 

Příkazní smlouva ev.č.: KK00622/2016-00 a následné dodatky 

DODATEK č.1 KK02821/2016 a DODATEK č.2 KK02821/2016/2) 

Dle smluvního ujednání byla uhrazena částka 50% z ceny ve výši 

453.750,- Kč na základě došlé faktury dne 25.11.2016 uhrazené dne 

14.12.2016 (po přípravě dokumentace k zadávacímu řízení a po její 

adaptaci na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) a 

zbylých 50% z ceny po dokončení veřejné zakázky. Podmínkou pro 

vyhlášení výběrového řízení je schválení finální zadávací 

dokumentace Radou KK k čemuž nedošlo, neboť je potřebné 

rozhodnout o formě provozování autobusů CNG dodaných z dotace 

MMR (Nákup nízkoemisních autobusů pro I. – IV. oblast 

Karlovarského kraje“). O závázání žádáme z důvodu přesunu doby 

realizace do roku 2023.

RO 115/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

29 ODSH 302 500,00

Smlouva uzavřená s KŠD Legal advokátní kancelář s.r.o. (nyní 

změna názvu ŠTOVÍČEK : ŠTOVÍČEK, advokátní kancelář 

s.r.o.) na přímá zadání na uzavření smluv o veřejných službách v 

přepravě cestujících s malými a středními podniky na zajištění 

dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou v každé ze tří 

dílčích podoblastí v oblasti Jihovýchod. 

Příkazní smlouva ev.č.: KK02709/2018 ze dne 13.08.2018

O závázání žádáme z důvodu přesunu doby realizace do roku 2023.

RO 114/2023 schváleno 

usnesením č. RK118/02/23 

dne 6.2.2023

30 ODSH 114 950,00

Smlouva uzavřená s ROWAN LEGAL, advokátní kanceláří 

s.r.o.na definování nadstandardních smluvních podmínek pro 

dodávky autobusů tak, aby tato byla realizována jako celistvá 

dodávka vč. komplexních servisních služeb zajišťujících 

potřebnou míru flexibility při řešení případů poruch, nehod a 

plánovaných servisních úkonů tak, aby byla zajištěna potřebná 

míra náhradní kapacity (vozidel) způsobem, který neohrozí a 

neomezí plnění přepravních výkonů dle smluv na poskytování 

dopravní obslužnosti uzavřených mezi Karlovarským krajem a 

příslušnými dopravci.

Smlouva ev.č.: KK 01813/2021 

Zajištění zpracování podkladů (tezí) pro následnou soutěž na zajištění 

dopravců, které by vyplývaly z předmětné veřejné zakázky a které by 

subjekt připravující navazující řízení na dopravní obslužnost převzal 

do budoucích podmínek. O závázání žádáme z důvodu přesunu doby 

realizace do roku 2023.

RO 113/2023 schváleno 

usnesením č. RK118/02/23 

dne 6.2.2023

usnesení č. ZK 404/12/21 ze dne 13. 12. 2021

Finanční prostředky se převádí do roku 2023 na základě schválených 

pravidel Programu obnovy venkova na období let 2022-2024, kde je 

upraveno tříleté financování tohoto programu.

3/14



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

31 ODSH 193 600,00

Příkazní smlouva uzavřená s Plzeňským krajem a MT Legal 

s.r.o. advokátní kanceláří na komplexní administrace 

nabídkového řízení pro zajištění veřejných služeb v přepravě 

cestujících veřejnou drážní osobní dopravou na lince P1 západ. 

Příkazní smlouva ev.č.: KK04075/2021 ze dne 29.11.2021

Dle smluvního ujednání by měla úhrada sjednané částky 320.000,- Kč 

(bez DPH) být provedena na základě fakturace,kdy příkazník je 

oprávněn fakturovat části odměny jednotlivě po dokončení 

dohodnutých činností v rámci uvedených fází nabídkových řízení, tedy 

po otevření nabídek částku 160.000,- Kč, po odeslání rozhodnutí o 

výběru nejvhodnější nabídky) částku 90.000,- Kč a podpisu smlouvy s 

dopravcem částku 70.000,- Kč. Polovinu sjednané částky bude 

příkazník fakturovat Plzeňskému kraji a polovinu Karlovarskému kraji. 

O závázání žádáme z důvodu přesunu doby realizace do roku 2023.

RO 112/2023 schváleno 

usnesením č. RK118/02/23 

dne 6.2.2023

32 ODSH 1 000 000,00

Provedení auditu a vyhlášení zakázky malého rozsahu na služby 

s názvem: „Audit Krajské správy údržby silnic Karlovarského 

kraje, p. o. za období od 2. 7. 2017 do 28. 2. 2021“

Porada vedení KK 14.11.2022

Vedení KK pověřilo odbor finanční zajištěním finančního krytí auditu 

KSÚS KK.

Vedení KK pověřilo odbor investic, oddělení veřejných zakázek 

realizací zpracování výzvy auditu a zadání veřejné zakázky dle zákona 

č. 137/2006 Sb. a dle zákona č. 134/2016 Sb. Odbor investic vyhlásil 

zakázku 3.1.2023.

O zavázání žádáme z důvodu přesahu doby realizace auditu do roku 

2023.

RO 110/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

33 ODSH 50 000 000,00
Krajská správa a údržba silnic Karlovrského kraje, p. o. - 

parkoviště polygon BMW 

Závazek Karlovarského kraje vyplývá z uzavřeného memoranda na 

polygon BMW. O alokaci finančních prostředků z přebytku 

hospodaření Karlovarského kraje za rok 2021 na tuto akci rozhodlo 

zastupitelstvo kraje usnesením č. ZK ZK 107/04/22 ze dne 

11.04.2022, o zavázání se žádá z důvodu přesunu čerpání finančních 

prostředků této investiční akce do roku 2023. 

RO 111/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

34 OBKŘ 82 672,00

Asociace bezpečná škola z.s. - řízení a koordinace projektu 

"Zabezpečení škol a školských zařízení v Karlovarském kraji" 

- 6. etapa. 

Smlouva o dílo ev. č. KK01825/2022 uzavřená dne 6. 4. 2022 na 

částku 248 000 Kč s DPH. Očekáváme fakturu za 12/2022 - 20 666 

Kč, za 1/2023 - 20 666 Kč, za 2/2023 - 20 666 Kč a za 3/2023 - 20 674 

Kč.

RO 129/2023 schváleno 

usnesením č. RK 159/02/23 

dne 20.2.2023

35 OBKŘ 147 000,00

Asociace bezpečná škola z.s. - realizace projektu KK "Bezpečná 

škola - prevence především (ozbrojený útočník ve školském 

prostředí)"

Objednávka č. 03500 - 00031/22/KZ ze dne 13. 12. 2022 ve výši 

147.000 Kč. Termín realizace projektu: únor - listopad 2023.

RO 130/2023 schváleno 

usnesením č. RK 159/02/23 

dne 20.2.2023

36 OBKŘ 22 800,00
Institut kontaktní práce s.r.o. - realizace semináře "Individuální 

plánování v praxi"

Objednávka č. 03468 - 00030/22/KZ ze dne 7. 12. 2022 ve výši 

22 800 Kč. Konání semináře: 16. února 2023.

RO 128/2023 schváleno 

usnesením č. RK 159/02/23 

dne 20.2.2023

37 OBKŘ 1 000 000,00
Město Bečov nad Teplou - rekonstrukce požární zbrojnice 

jednotky sboru dobrovolných hasičů města Bečov nad Teplou

Veřejnoprávní smlouva ev. č. KK02549/2022 uzavřená dne 3.8.2022.  

Poskytnutí dotace bylo schváleno usnesením 

č. ZK 183/05/22 ze dne 16.5.2022.  Ve smlouvě je prodloužené období 

pro realizaci akce a pro vyčerpání finančních prostředků do 

31.12.2023.

RO 134/2023 schváleno 

usnesením č. RK 159/02/23 

dne 20.2.2023

4/14



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

38 OBKŘ 200 000,00

Poskytnutí zahraniční humanitární materiální pomoci Ukrajině 

prostřednictvím Ministerstva vnitra - generálního ředitelství 

Hasičského záchranného sboru České republiky 

Poskytnutí zahraniční humanitární materiální pomoci Ukrajině v 

celkové maximální výši 200 000 Kč včetně DPH a uzavření darovací 

smlouvy KK03583/2022 za účelem poskytnutí této pomoci bylo 

schváleno usnesením č. ZK 327/09/22. Vydefinovány konkrétní 

komodity dle aktuální potřeby hasičů na Ukrajině. Dle vydefinovaných 

parametrů  provedena poptávka u 4 dodavatelů, nabídka zaslána ze 

strany 2 oslovených dodavatelů, podmínky nesplněny. Nutno provést 

opětovnou poptávku s výběrem dodavatele a následné předání formou 

materiálního daru poskytnutému Ministerstvu vnitra - generálnímu 

ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky pro účely 

zabezpečení zahraniční humanitární pomoci. 

RO 136/2023 schváleno 

usnesením č. RK 159/02/23 

dne 20.2.2023

39 OŠMT 300 000,00

Město Mariánské Lázně - úhrada nákladů za nájem a energie 

související se zajištěním základního vzdělávání pro ukrajinské 

děti

poskytnutí individuální dotace bylo schváleno usn. ZK 568/12/22 ze 

dne 12.12.2022; smlouva zatím nebyla vygenerována

RO 57/2023 schváleno 

usnesením č. RK 88/01/23 

dne 23.1.2023

40 OŠMT 535 200,00

Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková organizace - 

náborové příspěvky začínajícím učitelům - nástup 

pedagogického pracovníka v roce 2022

poskytnutí navýšení provozního příspěvku schváleno usnesením č. 

RK 1408/12/22 ze dne 5.12.2022; výplata zaměstnanci až v roce 2023

41 OŠMT 535 200,00

Střední uměleckoprůmyslová škola keramická a sklářská Karlovy 

Vary, příspěvková organizace - náborové příspěvky začínajícím 

učitelům 

poskytnutí navýšení provozního příspěvku schváleno usnesením č. 

RK 1408/12/22 ze dne 5.12.2022; výplata zaměstnanci až v roce 2023

42 OŠMT 267 600,00
Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace - 

náborové příspěvky začínajícím učitelům

poskytnutí navýšení provozního příspěvku schváleno usnesením č. 

RK 1408/12/22 ze dne 5.12.2022; výplata zaměstnanci až v roce 2023

43 OŠMT 10 000,00 Fotbalový klub Ostrov z.s. - poskytnutí daru

poskytnutí finančního daru Fotbalovému klubu Ostrov, z.s. na 

spolufinancování realizace projektu „REKONSTRUKCE 

STÁVAJICÍHO HŘIŠTĚ S UMT“ v rámci dotačního investičního 

programu č. 162 55 Standardizovaná regionální infrastruktura 

2020–2024, Výzvy 20/2022 Standardizovaná infrastruktura s č. j.: NSA-

0007/2020/D/12, vyhlášené Národní sportovní agenturou, za 

podmínky, že projekt bude poskytovatelem dotace schválen k 

realizaci; schváleno usnesením č. RK 1234/10/22 ze dne 17.10.2022; 

44 OŠMT 10 000,00 Město Hranice - poskytnutí daru

poskytnutí finančního daru městu Hranice na spolufinancování  

projektu "Šatny pro fotbalisty Studánka u Aše“ v rámci dotačního 

investičního programu č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 

2020–2024, č. j.: NSA-0007/2020/D/1, do Výzvy 19/2022 Regiony 

ÚSC 2022 s č. j.: NSA21-0007/2020/D/40 vyhlášeného Národní 

sportovní agenturou, za podmínky, že projekt bude poskytovatelem 

dotace schválen k realizaci; schváleno usnesením č. RK 1176/10/22 

ze dne 10.10.2022

RO 79/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

5/14



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

45 OŠMT 10 000,00 Město Karlovy Vary - poskytnutí daru

poskytnutí daru statutárnímu městu Karlovy Vary na spolufinancování 

realizace projektu „Reko AS Karlovy Vary 2021“ v rámci dotačního 

investičního programu č. 162 55 Standardizovaná regionální 

infrastruktura 2020–2024, do Výzvy 20/2022 Standardizovaná 

infrastruktura s č.j.: NSA-0007/2020/D/12 vyhlášeného Národní 

sportovní agenturou, za podmínky, že projekt bude poskytovatelem 

dotace schválen k realizaci; schváleno usnesením č. RK 1169/10/22 

ze dne 3.10.2022 

46 OŠMT 10 000,00 Fotbalový klub Nová Role, z.s. - poskytnutí daru

poskytnutí daru Fotbalovému klubu Nová Role z. s. na 

spolufinancování realizace projektu „Výstavba technicko-sociální 

budovy ve sportovním areálu Fotbalového klubu Nová Role z. s.“ v 

rámci dotačního investičního programu č. 162 52 Regionální sportovní 

infrastruktura 2020–2024, č. j.: NSA-0007/2020/D/1 do Výzvy 18/2022 

Regiony SK/TJ 2022 s č. j.: NSA-0007/2020/D/39 vyhlášeného 

Národní sportovní agenturou, za podmínky, že projekt bude 

poskytovatelem dotace schválen k realizaci; schváleno usnesením č. 

RK 1097/09/22 ze dne 19.9.2022

47 OŠMT 10 000,00 Město Kraslice - poskytnutí daru

poskytnutí daru městu Kraslice na spolufinancování realizace projektu 

„Objekt šaten a tribuny SK Kraslice – fotbal“ v rámci dotačního 

investičního programu č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 

2020–2024, č.j.: NSA-0007/2020/D/1 do Výzvy 19/2022 Regiony ÚSC 

2022 s č.j.: NSA21-0007/2020/D/40 vyhlášeného Národní sportovní 

agenturou, za podmínky, že projekt bude poskytovatelem dotace 

schválen k realizaci; schváleno usnesením č. RK 1053/09/22 ze dne 

8.9.2022

48 OŠMT 1 500,00
Základní škola a Mateřská škola pro zrakově postižené a vady 

řeči, Plzeň, Lazaretní 25  - individuální dotace

schválení individuální dotace usnesením č. RK 1494/12/22 ze dne 

19.12.22; smlouva zatím nevygenerována (smlouva: KK, Plzeňský kraj 

a škola)

RO 103/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.22023

6/14



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

49 OŠMT 1 840 875,20
Zimní olympiáda dětí a mládeže 2023 (ZODM 2023) 

Část výdajů na zajištění ZODM 2023 byla financována v roce 2022 a 

část bude financována v roce 2023.

usnesením č. RK 1098/09/22 rada kraje

- mění část svého usnesení č. RK 35/01/22 ze dne 10. 1. 2022, jímž 

vzala na vědomí předběžný odhad výdajů na finanční zabezpečení 

účasti reprezentačního výběru sportovců Karlovarského kraje na 

Hrách X. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2023, které se uskuteční 

ve dnech 22. 1. – 27. 1. 2023 v Královehradeckém kraji, ve výši cca 

1.850.000 Kč, v tom smyslu, že nový předběžný odhad výdajů na akci 

je ve výši 2.407.060 Kč

- mění část svého usnesení č. RK 35/01/22 ze dne 10. 1. 2022, kterým 

schválila poskytnutí věcných darů (reprezentační nástupové oblečení) 

účastníkům her v celkové hodnotě cca 924.000 Kč, v tom smyslu, že 

schvaluje poskytnutí věcných darů (reprezentační nástupové oblečení) 

účastníkům her v celkové hodnotě 1.335.259,20 Kč

Uzavřena smlouva č. KK03355/2022 na oblečení výpravy. Dále bude 

potřeba v roce 2023 hradit dopravu autobusem a auty, dohody o 

provedení práce, fotograf, vybavení výpravy, propagační předměty a 

oceňování medailistů. 

RO 21/2023 schváleno 

usnesením č. RK 55/01/23 

dne 23.1.2023

50 OŠMT 1 500,00
Darovací smlouvy na úhradu účastnického poplatku na II. 

Celorepublikové zasedání Parlamentu dětí a mládeže 

poskytnutí finančního daru členům Krajského parlamentu dětí a 

mládeže schváleno usnesením č. RK 1407/12/22 ze dne 5. 12. 2022; 

P 489/2022 ze dne 22.11.2022; dar byl schválen 5 členům, u tří nebylo 

plnění v roce 2022 z důvodu uzavírání smluv - jedná se o smlouvy č. 

KK04029/2022, KK04033/2022 a KK04030/2022

RO 23/2023 schváleno 

usnesením č. RK 55/01/23 

dne 23.1.2023

51 OŠMT 38 000,00
Darovací smlouva na pořízení nových žíněnek pro 2. ZŠ Cheb, 

Májová 14, p.o.

poskytnutí finančního daru schváleno usn. č. RK 1406/12/22 ze dne 

5.12.2022; číslo smlouvy KK03985/2022

52 OŠMT 40 380,00
Darovací smlouva na pořízení nových žíněnek pro 4. ZŠ Cheb, 

Hradební 14, p.o.

poskytnutí finančního daru schváleno usn. č. RK 1472/12/22 ze dne 

19. 12. 2022; číslo smlouvy KK04131/2022

53 OŠMT 30 000,00
Darovací smlouva na pořízení nových žíněnek pro SŠ, ZŠ a MŠ 

Kraslice, p.o.

poskytnutí finančního daru schváleno usn. č. RK 1478/12/22 ze dne 

19.12.2022; číslo smlouvy KK04129/2022

54 OŠMT 192 000,00

Stipendijní (dotační) program Karlovarského kraje ke zlepšení 

vzdělanostní struktury obyvatelstva  - nové smlouvy stipendistů 

od akademického roku 2022/2023

uzavření nových smluv bylo schváleno  usnesením č. RK 1411/12/22 

ze dne 5.12.2022

RO 61/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

RO 24/2023 schváleno 

usnesením č. RK 55/01/23 

dne 23.1.2023

7/14



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

55 OKPPLCR 260 000,00
Zpracování odborných podkladů pro vydání reprezentativní 

publikace "Císařské lázně v Karlových Varech"

RKK schválila dne 22. 8. 2022 usnesením č. RK 996/08/22 výjimku z 

čl. IX předpisu rady kraje č. PR 06/2018 spočívající v přímém zadání 

veřejné zakázky na zpracování textů a obrazové přílohy do publikace 

"Císařské lázně v Karlových Varech" dodavateli Lubomíru Zemanovi, 

IČO 49751239, se sídlem Lipová 642, 36301 Ostrov za cenu 260.000 

Kč.

Na základě tohoto usnesení byla s uvedeným dodavatelem uzavřena 

smlouva o dílo, ev. č. KK KK03329/2022

RO 70/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.22023

56 OKPPLCR 240 000,00
Grafické zpracování reprezentativní publikace "Císařské lázně v 

Karlových Varech"

V rozpočtu OKPPLaCR bylo v roce 2022 alokováno celkem 500 tis. Kč 

na tvorbu reprezentativní publikace "Císařské lázně v Karlových 

Varech". Z toho 260 tis. Kč bylo zasmluvněno (smlouva o dílo ev.č. 

003329/2022). Zbylé prostředky budou použity na grafické zpracování 

knihy, OKPPLaCR navázal jednání s grafickým studiem 

Bušek+Dienstbier. Byla předložena nabídka na grafické zpracování a 

jazykovou korekturu ve výši 264.990 Kč vč. DPH.

57 OKPPLCR 841 124,64

Vytvoření audiovizuálního díla - dokumentárního filmu - s 

pracovním názvem "Císařské lázně" jako celovečerního 

sběrného dokumentu.

Realizace audiovizuálního díla - dokumentárního filmu - s pracovním 

názvem "Císařské lázně" byla schválena usnesením č. RK 630/05/21, 

dílo je realizováno na základě smlouvy o autorské dílo ev. č. 

KK02367/2021. Realizace časosběrného dokumentu bude dokončena 

v letošním roce.

RO 17/2023 schváleno 

usnesením č. RK 55/01/23 

dne 23.1.2023

58 OKPPLCR 48 500,00
Zpracování návrhu programového řešení a organizační 

architektury "Festivalu bez hranic"

Uvedené služby byly objednány na zakládě objednávky č. 03506-

00474/22/KR v celkové výši 97 000 Kč. Z této částky byla uhrazena 

zálohová faktura ve výši 48 500 Kč. Po doložení zpracovaných 

podkladů bude doplacena zbylá část.

RO 71/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

59 OKPPLCR 151 250,00

Zpracování projektové dokumentace a dohled nad realizací 

záměru na akci "Expozice v národní kulturní památce Císařské 

lázně Karlovy Vary"

Projektová dokumentace byla zpracovávána a předána dle termínu 

stanoveného smlouvou se společností Loom on the Moon s.r.o., ev. č. 

KK04718/2021 zpracování projektové dokumentace ve výši 1.331.000 

Kč vč. DPH bylo již proplaceno. Druhou částí plnění je dohled nad 

realizací záměru.

RO 72/2023 schváleno 

usnesením č. RK118/02/23 

dne 6.2.2023

60 OKPPLCR 441 650,00
Vypracování dokumentace pro realizaci a výběr dodavatele 

expozice lázeňství – „vzorové koupelny“ 

Na základě dodatku č. 1 (ev. č. KK04718/2021/1) Smlouvy o dílo, ev. 

číslo KK04718/2021, na zpracování projektové dokumentace a dohled 

nad realizací záměru na akci „Expozice v národní kulturní památce 

Císařské lázně Karlovy Vary“ dojde k vypracování podkladů pro 

realizaci a výběr dodavatele expozice lázeňství – „vzorové koupelny“.

RO 73/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

61 OKPPLCR 225 060,00
Zpracování studie proveditelnosti a vypracování žádosti o dotaci 

do IROP k projektu "Muzejní expozice v Císařských lázních"

OKPPLaCR zrealizoval poptávkové řízení na dodavatele studie 

proveditelnosti a vypracování žádosti o dotace do IROP k projektu 

"Muzejní expozice v Císařských lázních v Karlových Varech". 

S vítězným uchazečem, společností BeePartner s.r.o., byla uzavřena 

smlouva ev. č. KK04076/2022 o poskytování poradenských a 

konzultačních služeb.

RO 75/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

8/14



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

62 OKPPLCR 280 000,00
Zpracování Situační analýzy poptávky služeb poskytovaných v 

rámci projektu 4K

Smlouva na zpracování situační analýzy poptávky služeb 

poskytovaných v rámci projektu 4K, ev. č. KK03602/2022, byla 

schválena Radou Karlovarského kraje dne 24.10.2022 usnesením č. 

RK 1254/22/KR. Za vypracování analýzy bude uhrazeno celkem 350 

tis Kč vč. DPH. Po uzavření smlouvy byla zpracovateli proplacena 

záloha ve výši 20%, tj. 70 tis. Kč vč. DPH.

RO 76/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

63 OKPPLCR 1 500 000,00
Založení organizace 4K - Agentura pro kulturní a kreativní 

průmysly Karlovarského kraje, z.ú. 

Založení organizace 4K - Agentura pro kulturní a kreativní průmysly 

Karlovarského kraje, z.ú. bylo schváleno Radou Karlovarského kraje 

dne 5.12.2022, usnesením č. RK 1451/12/22 a následně 

Zastupitelstvem Karlovarského kraje dne 12.12.2022, usnesením č. 

ZK 562/12/22. Uvedené prostředky jsou finančním vkladem 

Karlovarského kraje do zapsaného ústavu.

RO 80/2023 schváleno 

usnesením č. RK118/02/23 

dne 6.2.2023

64 OKPPLCR 1 805 000,00
Dopravní značení typu IS 23 a IS 24 b navádějící k památkám 

UNESCO ("hnědé tabule")

Finanční prostředky na daný účel byly alokovány z volných finančních 

prostředků z roku 2021 usnesením zastupitelstva kraje č. ZK 14/01/22. 

Finanční prostředky nebyly v roce 2022 na daný účel využity, neboť 

osazení  značení v požadovaném počtu a podobě nebylo 

kompetentními orgány schváleno. Bude nutno dosáhnout změny 

metodického pokynu ministerstva dopravy.

65 OKPPLCR 38 500,00 Vrácení části dotace

Jedná se o chybně vypočítanou spoluúčast u projektu „Zpracování 

studie proveditelnosti návštěvnických a vzdělávacích center statku 

Hornický region Erzgebirge/Krušnohoří a osazení informačního 

dopravního značení navádějícího do lázeňských měst zapsaných v 

rámci statku Slavná lázeňská města Evropy“. Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace ze státního rozpočtu MK 32141/2022 OPP. Přijetí dotace z 

programu Podpora pro památky světového dědictví od Ministerstva 

kultury České republiky RK 858/07/22.

RO93/2023 schváleno 

usnesením č. RK 38/01/23 

dne 9.1.2023

66 OKPPLCR 3 000 000,00

Aktivity v oblasti cestovního ruchu a lázeňství - Koncepce 

cestovního ruchu, lázeňství a UNESCO v Karlovarském kraji na 

období 2023-2030, Společná marketingová kampaň Lázně, 

Kongres ESPA + balneologický kongres 2023

Jedná se o nevyužité finanční prostředky v rámci dotačního titulu 

Podpora lázeňských zařízení v Karlovarském kraji – lázeňské 

vouchery. Na tento dotační titul byly volné finanční prostředky 

výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2021 ve výši 10 mil. 

Kč alokovány do rozpočtu OKPPLCR usnesením zastupitelstva kraje 

č. ZK 14/01/22 ze dne 31. 1. 2022. Finanční prostředky na uvedený 

účel nebyly vyčerpány v plné výši. Rada kraje usnesením č. RK 

1504/12/22 ze dne 19. 12. 2022 schválila zavázání fin. prostředků ve 

výši 3 mil. Kč do rozpočtu OKPPLCR na rok 2023.

67 OKPPLCR 454 750,11 Becherova vila

Jedná se o finanční prostředky z bankovních záruk na odstranění vad 

z díla. U projektu "Interaktivní galerie Karlovy Vary - Becherova vila" 

byla po dlouhé kontrole započata udržitelnost. Po dobu udržitelnosti je 

nutné mít tyto prostředky k případným opravám. 

RO 77/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

9/14



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

68 OINF 4 557 000,00 Veřejná zakázka "Nový webový portál Karlovarského kraje" Usnesení RK 1355/12/21 ze dne 9.12.2021, VZ zahájena 10.12.2021

69 OINF 3 989 055,40 Veřejná zakázka "Výměna síťových přepínačů v TC KK" Usnesení RK 1108/09/22 ze dne 19.9.2022, VZ zahájena 26.9.2022

70 OINF 51 304,00 Spisová služba - Pečetění kvalifikovanou pečetí Objednávka č. 02597-00111/22/IF ze dne 5.10.2022

71 OINF 82 861,00
Moduly AthenA - Vizualizované podpisy, vyznačení právní moci, 

hromadné vložení dokumentů
Objednávka č. 02999-00130/22/IF ze dne 3.11.2022

72 OINF 51 498,00 SW Autorizovaná konverze z moci úřední Objednávka č. 03002-00131/22/IF ze dne 3.11.2022

73 OINF 268 620,00 Úprava SW Cestovní příkazy Objednávka č. 03635-00150/22/IF ze dne 21.12.2022

74 OINF 175 450,00 SW UiPath - Robot (na 12 měsíců) Objednávka č. 03633-00148/22/IF ze dne 21.12.2022

75 OZDR 450 000,00
Mediální kampaň: "Dlouhodobá marketingová kampaň: Lékařem 

v Karlovarském kraji"

Zastupitelstvo Karlovarského kraje usnesením ZK 224/06/22 ze dne

20.6.2022 schválilo Opatření ke zvýšení počtu lékařů v oboru

všeobecné praktické lékařství, praktické lékařství pro děti a

dorost/pediatrie, gynekologie a porodnictví a zubní lékařství v

Karlovarském kraji. Celková částka na mediální kampaň na období 4

let činí 4.450.000 Kč - na veřejnou zakázku k zajištění propagace

benefitů Karlovarského kraje a obcí na území kraje pro nově příchozí

lékaře do Karlovarského kraje, přičemž 450.000 Kč bylo alokováno v

rozpočtu odboru zdravotnictví na rok 2022. Na zadání veřejné zakázky

spolupracují odbor investic, odbor zdravotnitcví a a odbor kanceláře

hejtmana. Předpoklad schválení přípravy zadávacího řízení radou

kraje je plánováno na 23.1.2023.

RO 126/2023 schváleno 

usnesením č. RK 159/02/23 

dne 20.2.2023

76 OZDR 337 000,00 Správa a údržba nemovitého majetku nemocnice Sokolov

V souladu se společnou dohodou o úplném a konsolidovaném znění 

smluv uzavřených v souvislosti s provozováním nemocnice Sokolov a 

upřesnění některých práv a povinnosti, ev.č. KK 01807/2018 ze dne 

22.6.2018, je každoročně nemocnici určováno nájemné na kalendářní 

rok, jenž se shoduje s výší ročních odpisů roku předázejícího. Výše 

nájemného je vždy se shodná výši správy a údržby nemovitého 

majetku, kterou Karlovarský kraj hradí nemocnici. Nájemné se 

každoročně vzhledem k probíhajícímu technickému zhodnocení 

zvyšuje. Nevyčerpaná částka ve výši 337.000 Kč z roku 2022 bude 

užita na úhradu nákladů na správu a údržby nemovitého majetku 

realizovanou nemocnicí v roce 2023.

RO 132/2023 schváleno 

usnesením č. RK 159/02/23 

dne 20.2.2023

RO 109/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

10/14



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

77 OZDR 12 633 494,00

Náborové příspěvky -  Opatření k personální stabilizaci 

vybraných poskytovatelů zdravotních služeb na území 

Karlovarského kraje. Finanční prostředky budou určeny na 

úhradu první a druhé části náborového příspěvku - jedná se o 

finalizaci podaných žádostí roku 2022, u kterých nebyl dokončen 

proces poskytnutí náborového příspěvku. Finanční prostředky se 

poskytují až po uplynutí  3 měsíční zkušení doby. Smlouvy  

budou propláceny  roku 2023. 

Dne 06.04.2021, usnesením č. ZK 132/04/21 (poslední aktualizace 

dne 31.10.2022, usnesením č. ZK 434/10/22) byly schváleny 

Podmínky pro poskytování náborových příspěvků Karlovarským 

krajem určené pro zaměstnance vybraných poskytovatelů zdravotních 

služeb na území Karlovarského kraje (nemocnice, Zdravotnická 

záchranná služba Karlovarského kraje, Zařízení následné rehabilitační 

a hospicové péče).  Náborové příspěvky budou vyplaceny v souladu s 

46 třístrannými smluvními vztahy mezi Karlovarským krajem, 

poskytovateli zdravotních služeb a jejich zaměstnanci.   Karlovarský 

kraj vyplácí náborové příspěvky během 2 - 3 let v rámci jedné 

smlouvy. V současné době je již vydán písemný příslib 35ti 

zdravotníkům, že jim bude vyplacen náborový příspěvek. Uvedené 

finanční prostředky budou použity zejm.  na vyplácení těchto 

náborových příspěvků

RO 142/2023 předloženo do 

ZKK dne 27.2.2023

78 OZDR 1 000 000,00

Motivační příspěvky - 

1. Podpora specializačního vzdělávání k výkonu zdravotnického 

povolání lékaře v oborech všeobecné praktické lékařství a 

praktické lékařství pro děti a dorost v Karlovarském kraji 

2. Podpora získávání praxe absolventů zubního lékařství v 

Karlovarském kraji

Na základě motivačních programů jsou finanční prostředky 

vypláceny jak akreditovanému zařízení (školiteli), tak lékaři, který 

se připravuje na atestaci či absolvuje praxi (obor VPL a zubní 10 

tis. Kč měsíčně, obor PLDD/PD 20 tis. Kč měsíčně), a to po 

celou dobu specializační přípravy či praxe dle oboru (VPL - max. 

4 roky, PLDD - max. 5,5 let, zubní - max. 2 roky). Finanční 

prostředky budou určeny na úhradu již uzavřených smluv.

Dne 9.6.2016 byly Zastupitelstvem Karlovarského kraje, usnesením 

ZK 254/06/16 schváleny Podmínky pro poskytování příspěvků 

Karlovarským krajem určených pro podporu specializačního 

vzdělávání k výkonu zdravotnického povolání lékaře v oborech 

všeobecné praktické lékařství a praktické lékařství pro děti a 

dorost/pediatrie. Dne 31.10. 2022 byly Zastupitelstvem Karlovarského 

kraje, usnesením č. ZK 435/10/22 schváleny Podmínky pro 

poskytování motivačních příspěvků Karlovarským krajem určených pro 

podporu získávání praxe zubních lékařů po absolvování lékařské 

fakulty. Motivační příspěvky budou vypláceny v souladu se 

zastupitelstvem schválenými smlouvami: KK03620/2022 - ZK 

436/10/22; KK03665/2022 - ZK 514/12/22; KK00706/2022 - ZK 

16/01/22; KK00030/2022 - ZK 413/12/21; KK00030/2021 - ZK 

364/12/20; KK01595/2021 - ZK 134/04/21; KK00031/2021 - ZK 

364/12/20

RO 127/2023 schváleno 

usnesením č. RK 159/02/23 

dne 20.2.2023

79 OZDR 1 000 000,00
Obnova a pořízení zdravotnické techniky a přístrojového 

vybavení nutného k zajištění specializované ambulantní péče

Zastupitelstvo Karlovarského kraje usnesením ZK 439/10/22 dne 

31.10.2022 vyhlásilo program na pořízení a obnovu zdravotnické 

techniky a přístrojového vybavení nutného k zajištění specializované 

ambulantní péče, jehož objem peněžních prostředků vyčleněných na 

podporu stanoveného účelu činí 1.000.000 Kč pro rok 2022 a 2023, 

přičemž v roce 2022 nebylo z vyčleněné částky čerpáno, ovšem první 

žádosti o finanční podporu již byly podány (pouze nebyly 

zadministrovány). Proto bude v souladu s článkem III. programu 

čerpání realizováno v rámci dotačního titulu v roce 2023.

RO 131/2023 schváleno 

usnesením č. RK 159/02/23 

dne 20.2.2023

11/14



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

80 OZDR 800 000,00

Podpora vzniku ordinací všeobecných praktických lékařů a 

praktických lékařů pro děti a dorost/ pediatrie, zubních lékařů a 

gynekologů

Zastupitelstvo Karlovarského kraje usnesením ZK 485/10/22 dne 

31.10.2022 schválilo dotaci pro město Bochov na projekt "Ordinace 

praktického lékaře, Bochov". V současné době probíhá jednání s 

lékařem, dotační smlouva podepsána ze strany žadatele. Financování 

programu je nastaveno až do 31.12.2023. 

RO 31/2023 schváleno 

usnesením č. RK 55/01/23 

dne 23.1.2023

81 OZDR 8 765 000,00 vklad do Karlovarské krajské nemocnice, a.s.

Zůstatek nevyčerpaných prostředků dle alokace finančních prostředků 

z přebytku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2021, které 

schválilo zastupitelstvo kraje usnesením č. ZK 14/01/22 dne 

31.1.2022. Finanční prostředky budou poskytnuty Karlovarské krajské 

nemocnici v roce 2023.

RO 143/2023 předloženo do 

ZKK dne 27.2.2023

82 OŘP 90 750,00 právní služby na přípravu dodatku ke smlouvě o dílo objednávka č. 0363900024/22/OŘP

83 OŘP 24 600,00
zpracování studie provizorního ozelenění exteriéru Rašelinového 

pavilonu 
objednávka č. 0363900023/22/OŘP

84 OŘP 5 000,00

služby na konzultaci restaurátorských postupů ve věci 

zhodnocení stavu obrazů (obraz Karlovarští hosté do 1791, 

Karlovarští hosté po 1791, Vévodkyně) po rozvinutí z návinů pro 

Císařské lázně Karlovy Vary 

objednávka č. 0363900018/22/OŘP

85 OŘP 879 920,00
právní služby související s právní obranou ÚOHS na nákup CNG 

autobusů
smlouva č. KK04479/2021, unesení č. RK 1491/12/22

86 OSM 60 500,00

právní služby při prodeji dlouhodobě nepotřebného nemovitého 

majetku v k.ú. Mariánské Lázně prostřednictvím aukce při výběru 

nejvhodnějšího kupce z důvodu více evidovaných zájemců 

(nestandardní podmínky prodeje)

Objednávka č. 01576/2022/SM (na základě projednání radou kraje 

dne 05.12.2022, usn. č. RK 1420/12/22)

RO 85/2023 schváleno 

usnesením č. RK118/02/23 

dne 6.2.2023

87 OSM 33 251,00 nájemné za pronájem pozemků pro účely cyklostezky 
smlouva ev. č. KK04439/2021, platba dle smlouvy za 2. pololetí roku 

2022 do 31.12.2022 společnosti Lesy ČR s.p.

RO 86/2023 schváleno 

usnesením č. RK118/02/23 

dne 6.2.2023

88 OSM 77 718,30

úhrada nájemného za movité věci (nájemné za období listopad a 

prosinec roku 2022) a přesun Krajského asistenčního centa 

pomoci Ukrajině

smlouva vč. dodatků č.1 a 2 ev. č. KK01648/2022 (akce Ukrajina, 

hradí se z rozpočtu odboru finančního)

RO 74/2023 schváleno 

usnesením č. RK118/02/23 

dne 6.2.2023

89 OVZ 63 501,00
oprava atiky na střeše budovy Z v místě vedení klimatizačních 

rozvodů
objednávka č. 03096-00427/22/VZ ze dne 10.11.2022                                                                                                                                                                                                      

90 OVZ 46 706,00 oprava venkovního navigačního systému objednávka č. 03319-00447/22/VZ ze dne 25.11.2022

91 OVZ 49 300,00

vymalování prostor depozitáře Krajské knihovny Karlovy Vary, 

které byly využívány jako sídlo KACPU Karlovarského kraje od 

května 2022 do listopadu 2022.

objednávka č. 03622-00470/22/VZ ze dne 20.12.2022 - objednávka 

byla krytá z rozpočtu finančního odboru, akce UKRAJINA

RO 8/2023, schváleno 

usnesením č. RK 38/01/23 ze 

dne 9.1.2023

92 OKŘÚ 27 225,00 Školení k mzdovému programu FLUXPAM 5 objednávka ev. č. 00154/22/SR - školení přesunuto na únor 2023

93 OKŘÚ 18 680,00
Kurz Studium k výkonu specializovaných činností - prevence 

sociálně patologických jevů 
objednávka ev.č. 00126/22/SR - kurz by se měl spustit od ledna 2023

94 OLP 252 935,00
úhrady na základě Smlouvy o poskytování právních služeb ve 

věci dokončení revitalizace nemocnice Cheb 

Smlouva ev.č. KK02380/2019 ze dne 8.7.2019 ve znění dodatků č. 1 a 

2

RO 137/2023 schváleno 

usnesením č. RK 159/02/23 

dne 20.2.2023

RO 20/2023 schváleno 

usnesením č. RK 55/01/23 

dne 23.1.2023

do RK 6.3.2023

12/14



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

95 OF 7 000 000,00

Základní škola Ostrov, p.o. - příspěvek do fondu investic na akci 

"Rekonstrukce oken, zateplení a fasáda objektu včetně 

rekonstrukce terasy"

Realizace akce probíhá, finanční prostředky jsou čerpány průběžně

dle požadavku organizace. Na účet organizace již bylo vyposláno 13

mil. Kč.

RO 16/2023 schváleno 

usnesením č. RK 55/01/23 

dne 23.1.2023

96 OF 9 000 000,00

Pedagogicko-psychologická poradna Karlovy Vary, p. o. - 

příspěvek do fondu investic na akci "Realizace zateplení a 

zhotovení nové omítky budovy v Sokolově, K. H. Máchy 1276"

Organizace požádala o prodloužení termínu vyúčtování a realizaci

akce v roce 2023 dopisem č.j. KK/2029/FI/22 ze dne 07.06.22.
do RKK 6.3.2023

97 OF 1 000 000,00
Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb, p. o. - 

příspěvek do fondu investic na akci "Odvlhčení budov školy"

Organizace požádala o zavázání prostředků dopisem č.j.

KK/3899/FI/22 ze dne 1.12.22, odbor investic vydal souhlasné

stanovisko.

do RKK 6.3.2023

98 OF 600 000,00
Krajská knihovna Karlovy Vary - přísěvek do fondu investic -" 

Oprava přístupového schodiště a nájezdové rampy" 

Příspěvková organizace požádala o zavázaní finančních prostředků do

roku 2023 e-mailem ze dne 1.12.2022 č. j. KK/4294/FI/22. 

99 OF 400 000,00
Krajská knihovna Karlovy Vary - příspěvek do fondu investic - 

"Oprava zastřešení požárního schodiště a hlavního vchodu"

Příspěvková organizace požádala o zavázaní finančních prostředků do

roku 2023 e-mailem ze dne 1.12.2022 č. j. KK/4294/FI/22. 

100 OF 300 000,00
Muzeum Karlovy Vary, p. o. KK - přípspěvek do fondu investic -

"Expozice Krušnohoří (projekt) v mincovně Jáchymov"

Příspěvková organizace požádala o zavázaní finančních prostředků do

roku 2023 e-mailem ze dne 1.12.2022 č. j. KK/4295/FI/22. Realizaci

akce a čerpání finančních prostředků započne organizace nejdříve v

únoru 2023.

101 OF 200 000,00

Muzeum Karlovy Vary, p. o. KK - příspěvek do fondu investic - 

"Oprava okapů a úžlabí, sanace zdí v depozitářích objektu Pod 

Jelením skokem 32"

Příspěvková organizace požádala o zavázaní finančních prostředků do

roku 2023 e-mailem ze dne 1.12.2022 č. j. KK/4295/FI/22. 

102 OF 1 500 000,00
Muzeum Cheb, p. o. KK - "Revitalizace mohylového pohřebiště z 

doby bronzové u Žirovic"

Příspěvková organizace požádala o zavázaní finančních prostředků do

roku 2023 e-mailem ze dne 20.12.2022 č. j. KK/4293/FI/22. Důvodem

realizace investiční akce v roce 2023 je vegateční klid rostlin a dřevin,

který bude využit k jejich prořezu, či likvidaci a výsevu nových

bylinných sploečenství. Organizace žádost projednala s odborem

kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu. Příspěvek do

fondu investic byl schválen usnesením č. ZK 399/12/21 ze dne

13.12.2021.

do RKK 6.3.2023

103 OF 250 000,00

Domov pro seniory v Perninku, p. o. - příspěvek do fondu 

investic na akci „Domov pro seniory v Perninku – rekonstrukce 

objektu A“

Žádost organizace - KK 94826/22, DS 1.12.2022. Příspěvek do fondu

investic ve výši 250.000 Kč byl schválen usn. č. RK 785/06/22 ze dne

27.06.2022.

do RKK 6.3.2023

104 OF 5 317 210,00

Domov pro seniory v Perninku, p. o. - příspěvek do fondu 

investic na akci "Odstranění původního pavilonu "B" DPS 

Pernink a výstavba nového pavilonu "B" DPS Pernink - studie a 

projektová dokumentace"

Žádost organizace - KK 94826/22, DS 1.12.2022. Z původního

příspěvku ve výši 5.800.000 Kč zbývá vyposlat 5.317.210 Kč,

vyposláno již 482.790 Kč RK 712/06/22 - na projektového manažera

BIM. Příspěvek do fondu investic ve výši 5,8 mil. Kč schválen usn. č.

ZK 399/12/21 ze dne 13.12.2021.

do RKK 6.3.2023

105 OF 600 000,00

Domov pro osoby se zdravotním postižením v Radošově, p. o. - 

příspěvek do fondu investic na akci "Automobil pro 9 osob s 

nástupní rampou"

Žádost organizace - KK 98178/22, DS 9.12.2022. Odbor sociálních

věcí vydal souhlasné stanovisko. Příspěvek do fondu investic schválen

usn. č. ZK 399/12/21 ze dne 13.12.2021.

do RKK 6.3.2023

106 OF 3 894 788,26
nespotřebované finanční prostředky projektů EU na provozním 

účtu kraje (osobní náklady, cestovné a PHM) 

nespotřebované prostředky projektů na provozních účtech kraje budou 

použity na financování těchto projektů v roce 2023

RO 101,102,105-107/2023 

schváleno usnesením č. 

RK118/02/23 dne 6.2.2023

do RKK 6.3.2023

do RKK 6.3.2023

13/14



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

107 OF 761 600,00
vratka návratné finanční výpomoci od PO KK na provozním účtu 

kraje

finanční prostředky vrácené návratné finanční výpomoci budou 

převedeny do Fondu budoucnosti, ze kterého byly poskytnuty
bez RO

108 OF 471 302,00

akce KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary - přijaté 

náhrady za uplatnění vad z ceny díla od společnosti INTAR a.s. 

(SML KK04478/2021 - dohoda o splátkách) 

Smlouva ze dne 05.01.2016 (Císařské lázně Karlovy Vary, zájmové 

sdružení právnických osob, převzetí práv a povinností Karlovarským 

krajem), aktualizace PD na základě smlouvy KK01648/2018, 

21.05.2019 dodatek

finanční prostředky budou převedeny do Fondu budoucnosti

bez RO

109 OF 36 124,70

akce KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary - pokuta od 

společnosti INTAR a.s.  z titulu pozdního dodání části díla - 

úprava projektové dokumentace

pokuta byla vymáhána na základě uzavřené smlouvy o dílo (Císařské 

lázně Karlovy Vary, zájmové sdružení právnických osob, převzetí práv 

a povinností Karlovarským krajem) dle smlouvy KK01648/2018, ve 

znění Dodatku č. 1 ze dne 21.05.2019

finanční prostředky budou převedeny do Fondu budoucnosti

bez RO

110 OF 10 000,00 kauce dle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě

Jedná se o kauci dle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, č.j. 

KRPK-37179-11/PŘ-2022-1900DP a protokol Policie ČR č. 000737, 

která byla složena na pokladnu Krajského úřadu. 

Finanční prostředky budou převedeny na depozitní účet kraje.

RO 78/2023 schváleno 

usnesením č. RK 118/02/23 

dne 6.2.2023

111 OF 11 242 021,05
rozdíl obdržených a uhrazených úroků za zhodnocování 

úvěrových prostředků od České spořitelny

finanční prostředky budou použity na úhradu úroků z úvěrů v 

následujících obdobích, usnesení č. RK 867/08/22 ze dne 8.8.2022.

112 OF 2 300 296,20 státní finanční prostředky na provozních účtech kraje

státní finanční prostředky na provozních účtech kraje, které musí kraj 

vrátit do státního rozpočtu na začátku roku 2023 v rámci finančního 

vypořádání

do RKK 6.3.2023

113 265 118 885,15 CELKEM

14/14


